
 
Муниципальное учреждение 

Управление образования администрации муниципального образования 

      «Вешкаймский район» Ульяновской области 

 

 ПРИКАЗ 

05.05.2021                                   № 162  
р.п. Вешкайма 

 

О проведении пробного ОГЭ по математике 

         

На основании Распоряжения Министерства просвещения и воспитания 

Ульяновской области от  04.05.2021 № 908-р «О проведении пробного экзамена 

по математике для обучающихся, освоивших образовательные программы  

основного общего образования, на территории Ульяновской области в 2021 

году с применением технологии доставки экзаменационных материалов по 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» в пункты проведения 

экзаменов, печати и сканирования экзаменационных материалов в пунктах 

проведения экзаменов», в целях подготовки к  проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего 

образования в форме основного государственного экзамена (далее – ОГЭ) с 

применением технологии доставки экзаменационных материалов по 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» в пункты проведения 

экзаменов, печати и сканирования экзаменационных материалов в пунктах 

проведения экзаменов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести 17 мая 2021 года пробный экзамен по математике в форме 

основного государственного экзамена с участием обучающихся 9 классов 

МБОУ Вешкаймского лицея им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ (далее – пробный 

ОГЭ) в пункте проведения экзамена (МБОУ Вешкаймский лицей 

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ).  

2. Утвердить состав работников, участвующих в проведении пробного 

ОГЭ (приложение). 

3. Муниципальному координатору: 

3.1. Обеспечить обучение работников, участвующих в организации и 

проведении пробного ОГЭ в срок до 15 мая 2021 года. 

3.2. Обеспечить совместно с руководителем ППЭ заблаговременную 

подготовку ППЭ в соответствии с требованиями, предъявляемыми к 

проведению ЕГЭ и требованиями и рекомендациями Роспотребнадзора. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Внести изменения в расписание учебных  занятий на 17 мая 2021 года 

в связи с проведением пробного ОГЭ. 

4.2. Обеспечить направление в ППЭ 17 мая 2021 года  работников, 

задействованных при проведении пробного ОГЭ. 



 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Самолову 

Е.В., начальника отдела общего и дополнительного образования. 

 

 

  

Начальник Управления образования                                                Т.Н.Архипова                                            

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Приложение    

к приказу МУ Управления образования 

администрации МО Вешкаймский район 

                                                                    от 05.05.2021  № 162 

 

Состав работников, участвующих в проведении пробного ОГЭ 

17 мая 2021 года 

 

№ 

п/

п 

ФИО 

организатора 

Место работы, 

должность 

Должность в 

ППЭ 

1 Жеганова Татьяна 

Юрьевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, 

заместитель директора по УВР, 

учитель технологии 

Руководитель 

ППЭ 

2 Власова 

Елена Александровна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

технологии 

Руководитель 

ППЭ 

3 Костина Ксения 

Сергеевна 

МБОУ Вешкаймский лицей имени 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

математики, физики и 

информатики 

Технический 

специалист 

4 Кузнецов Сергей 

Николаевич 

МБОУ Вешкаймский лицей имени 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, 

заместитель директора по ИКТ 

Технический 

специалист 

5 Чаадаев 

Алексей 

Петрович 

МОУ Ермоловская СШ, учитель 

математики, физики и 

информатики 

Технический 

специалист 

6 Аладина 

Галина 

Валентиновна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ  

Учитель истории и обществознания 

Организатор в 

аудитории 

7 Бадяева  

Елена Александровна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учитель иностранного языка 

Организатор в 

аудитории 

8 Болгова  

Марина Владимировна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, педагог 

дополнительного образования 

Организатор в 

аудитории 

9 Гаранина 

Людмила Дмитриевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

географии 

Организатор в 

аудитории 

10 Гусева 

Елена Владимировна 

МБОУ Вешкаймский лицей 

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ, 

учитель русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории 



11 Знамцева 

Лариса Юрьевна 

МБОУ Вешкаймский лицей 

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учитель изоискусства и черчения 

Организатор в 

аудитории 

12 Калишкина Ирина 

Михайловна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

13 Канабеева 

Анастасия Юрьевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учитель математики 

Организатор в 

аудитории 

14 Ключникова Наталья 

Владимировна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

15 Платова  

Наталья Владимировна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учитель немецкого языка 

Организатор в 

аудитории 

16 Платонова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учитель русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории 

17 Позднякова Татьяна 

Алексеевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ учитель 

начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

18 Матвеева 

Людмила Геннадьевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, 

учительначальных классов 

Организатор в 

аудитории 

19 Крайнова  

Елена Владимировна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

20 Лапушкина 

Людмила 

Николаевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

учительанглийского языка 

Организатор в 

аудитории 

21 Лапушкина Татьяна 

Валентиновна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

истории и обществознания 

Организатор в 

аудитории 

22 Сазонова  

Диана Альмировна 

МОУ Бекетовская СШ 

им.Б.Т.Павлова, учитель русского 

языка и литературы 

Организатор в 

аудитории 

23 Макарова Марина 

Александровна 

МОУ Бекетовская СШ 

им.Б.Т.Павлова, учитель русского 

языка и литературы 

Организатор в 

аудитории 

24 Паршикова Светлана 

Николаевна 

МОУ Бекетовская СШ 

им.Б.Т.Павлова, учитель географии 

Организатор в 

аудитории 

25 Кочурова Антонина 

Ивановна 

МОУ Стемасская СОШ им. 

А.С.Гришинаучитель географии 

Организатор в 

аудитории 



26 Жидяева 

Рамзия Заяртдиновна 

МОУ Стемасская СОШ им. 

А.С.Гришина 

учитель географии, музыки 

Организатор в 

аудитории 

27 Соловьева 

Галина Викторовна 

МОУ Стемасская СОШ им. 

А.С.Гришина 

Учитель русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории 

28 Ионова 

Анастасия Олеговна 

МОУ Вешкаймская СОШ №1 

Учитель истории и обществознания 

Организатор в 

аудитории 

29 Королёва 

Юлия Юрьевна 

МОУ Вешкаймская СОШ №1, 

учитель русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории 

30 Никитина  

Татьяна Александровна 

МОУ Вешкаймская СОШ №1 

 Учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

31 Турнова 

Лариса Евгеньевна 

МОУ Вешкаймская СОШ №1 

учитель технологии 

Организатор в 

аудитории 

32 Павлова  

Любовь Сергеевна 

МОУ Каргинская СОШ 

учитель информатики 

Организатор в 

аудитории 

33 Беляева 

Ольга Геннадиевна 

МОУ Каргинская СОШ 

учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

34 Альшакова 

Татьяна Николаевна 

МОУ Каргинская СОШ 

учитель технологии и изоискусства 

Организатор в 

аудитории 

35 Шимина 

Елена Константиновна 

МОУ Чуфаровская СШ 

учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

36 Петраковская Елена 

Евгеньевна 

МОУ Чуфаровская СШ 

учитель русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории 

37 Рязанцева Людмила 

Алексеевна 

МОУ Ермоловская СШ 

Учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

38 Глухова 

Светлана Анатольевна 

МОУ Ермоловская СШ, 

учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

39 Ярочкина 

Карина Хамзатовна 

МОУ Ермоловская СШ 

учитель немецкого языка 

Организатор в 

аудитории 

40 Ситанова Марина 

Александровна 

МОУ Хоринская ООШ, 

учитель начальных классов 

Организатор в 

аудитории 

41 Блинова  

Галина Александровна 

МОУ Ховринская ООШ, 

учитель русского языка и 

литературы 

Организатор в 

аудитории 

42 Шамурадова Саринкул 

Исраиловна 

МОУ Ховринская ООШ, учитель 

русского языка и литературы 

Организатор в 

аудитории 

43 Агафонова Елена 

Александровна 

Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ учитель 

начальных классов 

Организатор 

вне аудитории 



44 Аксёнова  

Мария Анатольевна 

 

Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ учитель 

истории и обществознания 

Организатор 

вне аудитории 

45 Ключарева Анастасия 

Андреевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ, учитель 

технологии 

Организатор 

вне аудитории 

46 Немова  

Васильевна Васильевна 

МБОУ Вешкаймский лицей им. 

Б.П.Зиновьева при УлГТУ 

педагог-библиотекарь 

Организатор 

вне аудитории 

47 Звягина 

Ирина Николаевна 

МОУ Вешкаймская СОШ №1, 

учитель географии 

Организатор 

вне аудитории 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


